
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS/CE 1 EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 629/2023 - 04/08/2023 

çjçt :SCRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.07.31.01-PERP/2023  

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 17 de agosto de 2023, às 
9:00h, 
realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°2023.07.31.01, com fins de REGISTRO 
DE 
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E MATERIAL 
DE REPOSIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA DO MUNICÍPIO DE PACAJUS/CE, conforme especificações do edital disponível na Sede 
da Comissão e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
www.bbmnet.com.br. José Darlan Cosmo de Oliveira, Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 03 de 
agosto de 2023. 

Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF: **".415.103-** em 04/08/2023 12:47:55 - IP com n°: 192.168.10.117
Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=657 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 


